1
Импульсные источники
вторичного электропитания
АТМ1012448011
Общее описание:
Преимущества и свойства
— Широкий диапазон входного
напряжения при нагрузке в 100%

20A
2
Расшифровка:
АТМ 1 0 1 24 480 10
АТМ
Автоматик
Источники
вторичного
электропитания
Источник
Питания
на DIN
Тип напряжения
1 – AC/DC, 1-фазное
2 – AC/DC, 2-фазное
3 – AC/DC, 3-фазное
4 – DC/DC
Выходное
Напряжение
DC
Выходная
мощность,
Вт
10 – стандартное
исполнение
1X – специальное
11 – рабочая
температура -60 °С
плюс 85 °С
 Техническая спецификация: АТМ1012448011 (AТМ-ИП/1AC/24DC/480/20)
Входные характеристики
Диапазон входного напряжения, В АС 85-280
Диапазон частоты питающей сети, Гц 47-63
Диапазон входного напряжения, В DC 85-380
Коэффициент мощности, не менее 0,97 (230 В АС, максимальная нагрузка)
Пусковой ток, не более, А 35 (в течение 1,3 мс)
Время включения, не более, мс 500
Потребляемый ток, А 230 В АС – не более 2,3
170 В АС – не более 3,1
100 В АС – не более 5,3
85 В АС – не более 6,5
Потребляемая мощность в режиме, Вт Холостой ход – не более 3
Короткое замыкание – не более 3